CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°467, DE 24 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral

da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

14° Vara Cível da Capital

MARÇO Telefones: (82) 4009-3523/99107-9807
26 e 7

Analista Judiciária: Suely Silva Calheiros da Rosa

Assessor: Afrânio Ferro de Novaes

Des. FábioUcSAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pub Jicado Didria Eletrônico

de_

FoJha(s):